
www.ddk-led.eu business@ddk-led.eu

Typ Výkon Lumen Úhel Účinnost

STADIONY

ZÁKLADNÍ PARAMETRY

DDK - LED VARIFLOOD
PRODUKTOVÁ ŘADA

LED
IP 66
70
5
100 000
135/145 lm/W
4000 K
Struktura: extrudovaný ADC12
Povrchová úprava: Prášková barva
Objektiv: Polykarbonát / Sklo: tvrzené sklo
matná černá 
40°C - 55°C
180-305VAC
CE, GS, RoHS, UL
acc.STN EN 13032
Skúšobňa FEI STU, Ilkovičova 3, BA

Světelný zdroj
IP krytí
CRI (Ra>)
Záruka (roky)
Životnost
Účinnost
CCT

Materiál
Barva
Provozní teplota
Vstupní napětí
Certifikace
Fotometrický test
Fotometrickí Lab. 

DDK-LED  produktová řada stadionového osvětlení představuje skupinu
vysoce kvalitních LED svítidel, které jsou vhodné pro použití ve sportovních

arénách, jako jsou stadióny (venkovní & vnitřní), závodní dráhy, tunely
a letiště. Vysoké krytí IP66 je předurčuje pro venkovní i vnitřní použití.

Produktová řada nabízí varianty výkonů 470,705,940W při teplotě
chromatičnosti 4000K. Díky použití LED světelných modulů je dosaženo
životnosti do100 000 hodin. Vysoká hodnota CRI nad 70Ra přináší velmi

dobré optické parametry, které garantují vynikající světelný výstup pro
každý vyzařovací úhel.

Vlastnosti: 
Energetická třída A+

Extrémně výkonné LED světelné zdroje
Ultra účinná technologie čoček.

Vysoce kvalitní komponenty
Ies/ldt soubory na vyžádání

Dodáváno kompletně s příslušenstvím
Závěsná /Přisazená montáž

Použití: 
všechny typy sportovních areálů jako jsou stadiony (venkovní & vnitřní), 

závodní dráhy, tunely, letiště, billboardy a parkoviště

(W) (lm) °

IP66180-305
VAC IK10A+

DDK - LED VARIFLOOD 470
DDK - LED VARIFLOOD 705
DDK - LED VARIFLOOD 940
DDK - LED VARIFLOOD 470
DDK - LED VARIFLOOD 705
DDK - LED VARIFLOOD 940

470
705
940
470
705
940

68150
102225
136300
63450
95175

126900

15° / 30°
15° / 30°
15° / 30°
15° / 30°
15° / 30°
15° / 30°

145
145
145
135
135
135


